®
-1-
Регулирующие вентили  LDM
COMAR line
01 - 02.4
08.12.RUS
®
-2-

Приварное резьбовое соединение
10. Условный диаметр DN
Пример заказа:  RV 111 R 2331 16/150-25/T
Схема составления полного типового номера вентилей RV 111 R (COMAR)
16
Серый чугун 3
Поставляемые типы приводов
Привод специфицировать отдельно.
Электрический привод SSC31 AC 230 V, управление 3-пропорциональное
X
T
F
W
/
Электрический приводSSC61 AC 24 V, управление DC 0...10V
LDM Электрический привод ANT3-5.10 AC 24 V, управление 3-пропорциональное
Электрический привод ANT3-5.11SC AC/DC 24 V,  управление 0(2) - 10V, (0)4 - 20 mA
Электрический привод ANT3-5.11 AC/DC 24 V,  0(2) - 10V, (0)4 - 20 mAуправление
Электрический привод ANT3-5.10SC AC/DC 24 V, , управление 3-пропорциональное аварийная функция
аварийная функция
Электрический привод ANT3-5.20, ANT3-5.22 AC 230 V, управление 3-пропорциональное
Электрический привод ANT3-5.21SC AC 230 V управление 0(2) - 10V, (0)4 - 20 mA,
Электрический привод ANT3-5.21 AC 230 V,  0(2) - 10V, (0)4 - 20 mAуправление
Электрический привод ANT3-5.20SC AC 230 V управление 3-пропорциональное, аварийная функция,
аварийная функция
Регулирующие вентили
DN 15 - 40, PN 16
COMAR line

--- ---
1)
Пример заказа:  RV111 S 2331 16/150-25/T
Привод специфицировать отдельно.
Sauter Электрический привод AVM 105 AC 24 V или 230 V, , 250 Nуправление 3-пропорциональное
Электрический привод AVM 115S AC 24 V, , 500Nтехнология SUT для управления 0-10V
Электрический привод AVM 115 AC 24 V или 230 V, , 500 Nуправление 3-пропорциональное
Электрический привод AVM 105S AC 24 V, технология SUT для управления 0-10V, 250N
250 N
400
400
350
220
130
Коэффициенты расхода  Kvs и дифференциальное давление
Схема составления полного типового номера вентилей RV 111 S (COMAR)
Kvs [м /час]
Трехход. исполнение - характер. в обеих ветвях линейная.
   Действительно только для двухходового исполнения.
Двухходовое исполнение DN 15 - 25 характер. LDMspline ,
DN 32 и 40 характеристика линейная.
â
1)
XX-XXX/XXX XXX X XXXXX
Регулирующий вентиль1. Вентиль RV
Вентиль с наружной резьбой2. Обозначение типа 111
Маховик с возможностью присоединения электропривода S
Двухходовое 2
Трехходовое 3
Линейная (двухход.исп.. DN 32 и 40 и трехход.исп..) 1
LDMspline (двухход.исп DN 15 - 25)â
 3
Номер столбика согласно таблице Kvs коэффициентов
3. Tип управления
X
PN 16
Винтовое резьбовое соединение
150 C
o
Фланец с грубым уплотнительным выступом
150
XX
4.Исполнение
5. Материал корпуса
6. Расходная характеристика
7. Kvs
8. Условное давление PN
11. Присоединение
9. Максимальная температура
DN 15 - 40
Приварное резьбовое соединение
10. Условный диаметр DN
16
Серый чугун 3